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 Clasificación  : XXXI I  MEMORI AL ALVARO FERNANDEZ VUELTA A LA RI OJA ALTA 2 0 1 9        

 Lugar de celebración :                     
 Fecha                : 07/07/19
 Clase de la prueba   : CS     / Socials                                  
 Distancia            :  90     Kms - Promed     :  43.42  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1      35 NUÑEZ,MIKEL          MA-30  MASTER DA LOURIÑA C.       02:04:22          
   2     136 MATE,RUBEN           MA-40  LOS MATORRIZOS BUSTILLO C  02:04:22           mt.
   3       9 ZEBERIO,ION          ELITE  BAXURDE T.E.               02:04:22           mt.
   4     101 GARMENDIA,IBON       MA-40  G.N.G - MASTER TEAM        02:04:22           mt.
   5       7 ARMENGOL,EDUARDO     ELITE  CICLISMO RIOJANO VEGABIKE  02:04:22           mt.
   6      33 GISASOLA,IAKES       MA-30  G.N.G - MASTER TEAM        02:04:22           mt.
   7     178 TORIBIO,JUAN MANUEL  MA-50  DEBRA                      02:04:22           mt.
   8      53 SAENZ,DANIEL         MA-30  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    02:04:22           mt.
   9      34 CEBALLOS,ZIGOR       MA-30  RECAMBIOS CALLEJO          02:04:22           mt.
  10      17 CABRERA,Dylber Denyl SUB23  CICLISMO RIOJANO VEGABIKE  02:04:22           mt.
  11      47 OTXANDORENA,GAIZKA   MA-30  TRANSBIDASOA-IÑURRIETA-EU  02:04:22           mt.
  12     129 NEGRETE,OSCAR        MA-40  UNIDOS POR UN RETO-MOLA    02:04:22           mt.
  13     130 CASABAL ORTIZ,TEODOR MA-40  NORINVER  CYCLING TEAM     02:04:22           mt.
  14     148 IBAÑEZ,IVAN          MA-40  PASION CICLISTA            02:04:22           mt.
  15     113 SARASOLA,IÑAKI       MA-40  GOBIKE                     02:04:22           mt.
  16     103 DUÑABEITIA,JOSE MARI MA-40  G.N.G - MASTER TEAM        02:04:22           mt.
  17     156 AMILLANO,ALFREDO     MA-40  BAXURDE T.E.               02:04:22           mt.
  18      13 DOMINGUEZ,SERGIO     SUB23  SERVYLIMP - C.C.IBERIA     02:04:22           mt.
  19     120 PACIOS,CARLOS        MA-40  BOBRUC OIL                 02:04:22           mt.
  20     174 SAIZAR,JOSE MIGUEL   MA-50  TXINDOKIPE ORDIZIAKO T.K.  02:04:22           mt.
  21      45 SAEZ,JORGE           MA-30  G.N.G - MASTER TEAM        02:04:22           mt.
  22     110 SANZ,SERGIO          MA-40  BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO  02:04:22           mt.
  23      27 ASIN,CARLOS          MA-30  INDEPENDIENTE              02:04:22           mt.
  24     147 MARTINEZ,BORJA       MA-40  PROBICI C.D.               02:04:22           mt.
  25      49 TORREBLANCA,LUIS MIG MA-30  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  02:04:22           mt.
  26      37 GANUZA,XABIER        MA-30  DATCON-URDULIZKOTROPELA    02:04:22           mt.
  27     139 GONZALEZ,RUBEN       MA-40  GARAJE PACO                02:04:22           mt.
  28      25 ALONSO,RUBEN         MA-30  TRANSBIDASOA-IÑURRIETA-EU  02:04:22           mt.
  29     117 COLCHERO,RUBEN       MA-40  CENTELLES PENYA CICLISTA   02:04:22           mt.
  30      48 AGUIRRE,JOSE ANTONIO MA-30  GALDAKAOKO SANTA KRUTZ T.  02:04:22           mt.
  31     119 ZARRANZ,SERGIO       MA-40  IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK    02:04:22           mt.
  32      30 AZCONA,VALENTIN      MA-30  UNIDOS POR UN RETO-MOLA    02:04:22           mt.
  33     180 VIGIL,JUAN ALBERTO   MA-50  CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE  02:04:22           mt.
  34      18 CADENA,Edgar David   SUB23  CICLISMO RIOJANO VEGABIKE  02:04:22           mt.
  35     155 ROCHINA,JUAN MANUEL  MA-40  ACCPTFE                    02:04:22           mt.
  36     116 ETXEBERRIARTEUN,JOSE MA-40  ALOÑA MENDI K.E.           02:04:22           mt.
  37      22 OCEJA,ENRIQUE JOSE   MA-30  TXINDOKIPE ORDIZIAKO T.K.  02:04:22           mt.
  38      32 LIZARTZA,PEIO        MA-30  TRANSBIDASOA-IÑURRIETA-EU  02:04:22           mt.
  39      50 CABERO,BORJA         MA-30  DATCON-URDULIZKOTROPELA    02:04:22           mt.
  40       3 RUIZ,DANIEL          ELITE  INDEPENDIENTE              02:04:22           mt.
  41      12 HIGUERA,OSCAR        ELITE  IUVENIS CYCLING ACADEMY C  02:04:22           mt.
  42     102 PARADA,IÑAKI         MA-40  G.N.G - MASTER TEAM        02:04:22           mt.
  43       8 GIMENO,JORGE         SUB23  SERVYLIMP - C.C.IBERIA     02:04:22           mt.
  44      41 LIZARAZU,IKER        MA-30  DONOSTI GAIN S.C.D.        02:04:22           mt.
  45     182 MEOQUI,FRANCISCO     MA-50  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME  02:04:22           mt.
  46     124 LIGERO,ALBERTO       MA-40  MERCEDES AGINAGA-SC SODUP  02:04:22           mt.
  47     114 BAJO,ASIER           MA-40  SPIUK MASTER BH            02:04:22           mt.
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  48     127 GARCIA,JAIRO         MA-40  UNIDOS POR UN RETO-MOLA    02:04:22           mt.
  49     125 FERNANDEZ,JOSE MARIA MA-40  HARENSE CLUB CICLISTA      02:04:22           mt.
  50     137 MATA,RAUL            MA-40  IRU HERRI S.C.             02:04:22           mt.
  51      31 LARREA,IGNACIO       MA-30  IRUNES CLUB CICLISTA       02:04:22           mt.
  52     175 SANCHEZ,JESUS MARI   MA-50  TXINDOKIPE ORDIZIAKO T.K.  02:04:22           mt.
  53       1 BALENCIAGA,UNAI      ELITE  PUNTA GALEA T.E.           02:04:22           mt.
  54     171 GONZALEZ DE UBIETA,E MA-50  G.N.G - MASTER TEAM        02:04:22           mt.
  55     112 EXPOSITO,JOSE MANUEL MA-40  IVAN GUTIERREZ PEÑA CICLI  02:04:22           mt.
  56     111 GUTIERREZ,JUAN MANUE MA-40  IVAN GUTIERREZ PEÑA CICLI  02:04:22           mt.
  57      51 YANIZ,MARCOS         MA-30  ONDALAN CLUB CICLISTA      02:04:22           mt.
  58      10 GUTIERREZ,FERNANDO   ELITE  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  02:04:22           mt.
  59     141 COLOMO,UNAI          MA-40  LOS MATORRIZOS BUSTILLO C  02:04:22           mt.
  60     177 GIRALDO,FCO. JAVIER  MA-50  MAIS CLUB CICLISTA         02:04:22           mt.
  61     107 RAMOS,JOSEBA ARTURO  MA-40  ZAMAKOA ERAIKUNTZAK        02:04:22           mt.
  62     154 MATEOS,MIGUEL ANGEL  MA-40  ENKAR BTT CLUB CICLISTA    02:04:22           mt.
  63      29 IÑIGUEZ,GUSTAVO      MA-30  C.C. BARAKA BIKE           02:04:22           mt.
  64       2 BENITO,FERNANDO      ELITE  BURGALES C.D.C.C.          02:04:22           mt.
  65     128 FERNANDEZ,JOSE ANGEL MA-40  UNIDOS POR UN RETO-MOLA    02:04:22           mt.
  66     152 PEREZ,JOSEBA         MA-40  DATCON-URDULIZKOTROPELA    02:05:21       59 seg.
  67     145 SANTOS,GUILLERMO     MA-40  DATCON-URDULIZKOTROPELA    02:05:21       59 seg.
  68     142 ZUGASTI,ROBERTO      MA-40  ALOÑA MENDI K.E.           02:05:21       59 seg.
  69     140 MERINO,IGNACIO       MA-40  LOS MATORRIZOS BUSTILLO C  02:05:21       59 seg.
  70     133 AYALA,JOSE ANTONIO   MA-40  FITERANO CLUB DEPORTIVO    02:05:31     1:09 min.
  71     118 GARCIA,JESUS MANUEL  MA-40  BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO  02:05:31     1:09 min.
  72     126 LUENGO,FELIS         MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  02:09:10     4:48 min.
  73      40 HOCES,IKER           MA-30  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  02:09:29     5:07 min.
  74      21 ZULOAGA,JON          MA-30  JEREMIAS CYCLING TEAM      02:09:29     5:07 min.
  75     143 ESTENSORO,JON        MA-40  IBARRAKO Z.T.              02:09:34     5:12 min.
  76     173 ANDREU,LUIS          MA-50  CERDANYA SKIMO TEAM CLUB   02:09:34     5:12 min.
  77     191 MITXELENA,LUCIANO    MA-60  TRANSBIDASOA-IÑURRIETA-EU  02:09:34     5:12 min.
  78     123 ALMENDARIZ,JUAN JOSE MA-40  BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO  02:09:35     5:13 min.
  79     121 PANDO,MANUEL         MA-40  MASTER DA LOURIÑA C.       02:09:35     5:13 min.
  80     183 PUELLAS,JOSE IGNACIO MA-50  BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO  02:09:35     5:13 min.
  81      24 OCHOA,ALEJANDRO      MA-30  KDDS RIOJANAS              02:09:35     5:13 min.
  82       6 ISAC,DANIEL          ELITE  UNIVERSOBIKE C.C.          02:09:35     5:13 min.
  83     104 GONZALEZ,JAVIER      MA-40  G.N.G - MASTER TEAM        02:09:42     5:20 min.
  84     131 JIMENEZ,ANGEL        MA-40  BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO  02:09:49     5:27 min.
  85      44 ANSEAN,JUAN PEDRO    MA-30  GALAPAGAR C.C.             02:09:49     5:27 min.
  86      14 VIGALONDO,EKHI       SUB23  CICLISMO RIOJANO VEGABIKE  02:09:56     5:34 min.
  87      52 GOICOECHEA,NESTOR    MA-30  HARENSE CLUB CICLISTA      02:09:56     5:34 min.

 Corredores clasificados : 87

 Clasificación de : ELI TE
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1       9 ZEBERIO,ION          ELITE  BAXURDE T.E.              02:04:22           mt.
   2       7 ARMENGOL,EDUARDO     ELITE  CICLISMO RIOJANO VEGABIKE 02:04:22           mt.
   3      17 CABRERA,Dylber Denyl SUB23  CICLISMO RIOJANO VEGABIKE 02:04:22           mt.
   4      13 DOMINGUEZ,SERGIO     SUB23  SERVYLIMP - C.C.IBERIA    02:04:22           mt.
   5      18 CADENA,Edgar David   SUB23  CICLISMO RIOJANO VEGABIKE 02:04:22           mt.
   6       3 RUIZ,DANIEL          ELITE  INDEPENDIENTE             02:04:22           mt.
   7      12 HIGUERA,OSCAR        ELITE  IUVENIS CYCLING ACADEMY C 02:04:22           mt.
   8       8 GIMENO,JORGE         SUB23  SERVYLIMP - C.C.IBERIA    02:04:22           mt.
   9       1 BALENCIAGA,UNAI      ELITE  PUNTA GALEA T.E.          02:04:22           mt.
  10      10 GUTIERREZ,FERNANDO   ELITE  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 02:04:22           mt.
  11       2 BENITO,FERNANDO      ELITE  BURGALES C.D.C.C.         02:04:22           mt.
  12       6 ISAC,DANIEL          ELITE  UNIVERSOBIKE C.C.         02:09:35     5:13 min.
  13      14 VIGALONDO,EKHI       SUB23  CICLISMO RIOJANO VEGABIKE 02:09:56     5:34 min.
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 Clasificación de : MASTER 3 0
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      35 NUÑEZ,MIKEL          MA-30  MASTER DA LOURIÑA C.      02:04:22          
   2      33 GISASOLA,IAKES       MA-30  G.N.G - MASTER TEAM       02:04:22           mt.
   3      53 SAENZ,DANIEL         MA-30  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   02:04:22           mt.
   4      34 CEBALLOS,ZIGOR       MA-30  RECAMBIOS CALLEJO         02:04:22           mt.
   5      47 OTXANDORENA,GAIZKA   MA-30  TRANSBIDASOA-IÑURRIETA-EU 02:04:22           mt.
   6      45 SAEZ,JORGE           MA-30  G.N.G - MASTER TEAM       02:04:22           mt.
   7      27 ASIN,CARLOS          MA-30  INDEPENDIENTE             02:04:22           mt.
   8      49 TORREBLANCA,LUIS MIG MA-30  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 02:04:22           mt.
   9      37 GANUZA,XABIER        MA-30  DATCON-URDULIZKOTROPELA   02:04:22           mt.
  10      25 ALONSO,RUBEN         MA-30  TRANSBIDASOA-IÑURRIETA-EU 02:04:22           mt.
  11      48 AGUIRRE,JOSE ANTONIO MA-30  GALDAKAOKO SANTA KRUTZ T. 02:04:22           mt.
  12      30 AZCONA,VALENTIN      MA-30  UNIDOS POR UN RETO-MOLA   02:04:22           mt.
  13      22 OCEJA,ENRIQUE JOSE   MA-30  TXINDOKIPE ORDIZIAKO T.K. 02:04:22           mt.
  14      32 LIZARTZA,PEIO        MA-30  TRANSBIDASOA-IÑURRIETA-EU 02:04:22           mt.
  15      50 CABERO,BORJA         MA-30  DATCON-URDULIZKOTROPELA   02:04:22           mt.
  16      41 LIZARAZU,IKER        MA-30  DONOSTI GAIN S.C.D.       02:04:22           mt.
  17      31 LARREA,IGNACIO       MA-30  IRUNES CLUB CICLISTA      02:04:22           mt.
  18      51 YANIZ,MARCOS         MA-30  ONDALAN CLUB CICLISTA     02:04:22           mt.
  19      29 IÑIGUEZ,GUSTAVO      MA-30  C.C. BARAKA BIKE          02:04:22           mt.
  20      40 HOCES,IKER           MA-30  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 02:09:29     5:07 min.
  21      21 ZULOAGA,JON          MA-30  JEREMIAS CYCLING TEAM     02:09:29     5:07 min.
  22      24 OCHOA,ALEJANDRO      MA-30  KDDS RIOJANAS             02:09:35     5:13 min.
  23      44 ANSEAN,JUAN PEDRO    MA-30  GALAPAGAR C.C.            02:09:49     5:27 min.
  24      52 GOICOECHEA,NESTOR    MA-30  HARENSE CLUB CICLISTA     02:09:56     5:34 min.

 Clasificación de : MASTER 4 0
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     136 MATE,RUBEN           MA-40  LOS MATORRIZOS BUSTILLO C 02:04:22           mt.
   2     101 GARMENDIA,IBON       MA-40  G.N.G - MASTER TEAM       02:04:22           mt.
   3     129 NEGRETE,OSCAR        MA-40  UNIDOS POR UN RETO-MOLA   02:04:22           mt.
   4     130 CASABAL ORTIZ,TEODOR MA-40  NORINVER  CYCLING TEAM    02:04:22           mt.
   5     148 IBAÑEZ,IVAN          MA-40  PASION CICLISTA           02:04:22           mt.
   6     113 SARASOLA,IÑAKI       MA-40  GOBIKE                    02:04:22           mt.
   7     103 DUÑABEITIA,JOSE MARI MA-40  G.N.G - MASTER TEAM       02:04:22           mt.
   8     156 AMILLANO,ALFREDO     MA-40  BAXURDE T.E.              02:04:22           mt.
   9     120 PACIOS,CARLOS        MA-40  BOBRUC OIL                02:04:22           mt.
  10     110 SANZ,SERGIO          MA-40  BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO 02:04:22           mt.
  11     147 MARTINEZ,BORJA       MA-40  PROBICI C.D.              02:04:22           mt.
  12     139 GONZALEZ,RUBEN       MA-40  GARAJE PACO               02:04:22           mt.
  13     117 COLCHERO,RUBEN       MA-40  CENTELLES PENYA CICLISTA  02:04:22           mt.
  14     119 ZARRANZ,SERGIO       MA-40  IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK   02:04:22           mt.
  15     155 ROCHINA,JUAN MANUEL  MA-40  ACCPTFE                   02:04:22           mt.
  16     116 ETXEBERRIARTEUN,JOSE MA-40  ALOÑA MENDI K.E.          02:04:22           mt.
  17     102 PARADA,IÑAKI         MA-40  G.N.G - MASTER TEAM       02:04:22           mt.
  18     124 LIGERO,ALBERTO       MA-40  MERCEDES AGINAGA-SC SODUP 02:04:22           mt.
  19     114 BAJO,ASIER           MA-40  SPIUK MASTER BH           02:04:22           mt.
  20     127 GARCIA,JAIRO         MA-40  UNIDOS POR UN RETO-MOLA   02:04:22           mt.
  21     125 FERNANDEZ,JOSE MARIA MA-40  HARENSE CLUB CICLISTA     02:04:22           mt.
  22     137 MATA,RAUL            MA-40  IRU HERRI S.C.            02:04:22           mt.
  23     112 EXPOSITO,JOSE MANUEL MA-40  IVAN GUTIERREZ PEÑA CICLI 02:04:22           mt.
  24     111 GUTIERREZ,JUAN MANUE MA-40  IVAN GUTIERREZ PEÑA CICLI 02:04:22           mt.
  25     141 COLOMO,UNAI          MA-40  LOS MATORRIZOS BUSTILLO C 02:04:22           mt.
  26     107 RAMOS,JOSEBA ARTURO  MA-40  ZAMAKOA ERAIKUNTZAK       02:04:22           mt.
  27     154 MATEOS,MIGUEL ANGEL  MA-40  ENKAR BTT CLUB CICLISTA   02:04:22           mt.
  28     128 FERNANDEZ,JOSE ANGEL MA-40  UNIDOS POR UN RETO-MOLA   02:04:22           mt.
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  29     152 PEREZ,JOSEBA         MA-40  DATCON-URDULIZKOTROPELA   02:05:21       59 seg.
  30     145 SANTOS,GUILLERMO     MA-40  DATCON-URDULIZKOTROPELA   02:05:21       59 seg.
  31     142 ZUGASTI,ROBERTO      MA-40  ALOÑA MENDI K.E.          02:05:21       59 seg.
  32     140 MERINO,IGNACIO       MA-40  LOS MATORRIZOS BUSTILLO C 02:05:21       59 seg.
  33     133 AYALA,JOSE ANTONIO   MA-40  FITERANO CLUB DEPORTIVO   02:05:31     1:09 min.
  34     118 GARCIA,JESUS MANUEL  MA-40  BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO 02:05:31     1:09 min.
  35     126 LUENGO,FELIS         MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO 02:09:10     4:48 min.
  36     143 ESTENSORO,JON        MA-40  IBARRAKO Z.T.             02:09:34     5:12 min.
  37     123 ALMENDARIZ,JUAN JOSE MA-40  BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO 02:09:35     5:13 min.
  38     121 PANDO,MANUEL         MA-40  MASTER DA LOURIÑA C.      02:09:35     5:13 min.
  39     104 GONZALEZ,JAVIER      MA-40  G.N.G - MASTER TEAM       02:09:42     5:20 min.
  40     131 JIMENEZ,ANGEL        MA-40  BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO 02:09:49     5:27 min.

 Clasificación de : MASTER 5 0
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     178 TORIBIO,JUAN MANUEL  MA-50  DEBRA                     02:04:22           mt.
   2     174 SAIZAR,JOSE MIGUEL   MA-50  TXINDOKIPE ORDIZIAKO T.K. 02:04:22           mt.
   3     180 VIGIL,JUAN ALBERTO   MA-50  CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE 02:04:22           mt.
   4     182 MEOQUI,FRANCISCO     MA-50  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME 02:04:22           mt.
   5     175 SANCHEZ,JESUS MARI   MA-50  TXINDOKIPE ORDIZIAKO T.K. 02:04:22           mt.
   6     171 GONZALEZ DE UBIETA,E MA-50  G.N.G - MASTER TEAM       02:04:22           mt.
   7     177 GIRALDO,FCO. JAVIER  MA-50  MAIS CLUB CICLISTA        02:04:22           mt.
   8     173 ANDREU,LUIS          MA-50  CERDANYA SKIMO TEAM CLUB  02:09:34     5:12 min.
   9     183 PUELLAS,JOSE IGNACIO MA-50  BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO 02:09:35     5:13 min.

 Clasificación de : MASTER 6 0
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     191 MITXELENA,LUCIANO    MA-60  TRANSBIDASOA-IÑURRIETA-EU 02:09:34          min.

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  G.N.G - MASTER TEAM            06:13:06        
    2  CICLISMO RIOJANO VEGABIKE      06:13:06  a     mt. 
    3  TRANSBIDASOA-IÑURRIETA-EU      06:13:06  a     mt. 
    4  UNIDOS POR UN RETO-MOLA        06:13:06  a     mt. 
    5  TXINDOKIPE ORDIZIAKO T.K.      06:13:06  a     mt. 
    6  LOS MATORRIZOS BUSTILLO C      06:14:05  a      59 
    7  DATCON-URDULIZKOTROPELA        06:14:05  a      59 
    8  BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO      06:19:28  a    6:22 

 Clasificación de : Montaña
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1    129  NEGRETE,OSCAR        MA-40  UNIDOS POR UN RETO-MOLA       9 Pts
   2     35  NUÑEZ,MIKEL          MA-30  MASTER DA LOURIÑA C.          6 Pts
   3    136  MATE,RUBEN           MA-40  LOS MATORRIZOS BUSTILLO C     4 Pts
   4      7  ARMENGOL,EDUARDO     ELITE  CICLISMO RIOJANO VEGABIKE     4 Pts
   5      9  ZEBERIO,ION          ELITE  BAXURDE T.E.                  2 Pts
   6     18  CADENA,Edgar David   SUB23  CICLISMO RIOJANO VEGABIKE     2 Pts
   7    145  SANTOS,GUILLERMO     MA-40  DATCON-URDULIZKOTROPELA       2 Pts
   8     45  SAEZ,JORGE           MA-30  G.N.G - MASTER TEAM           1 Pts

 Clasificación de : CAMPEONATO RI OJANO ELI TE Y MASTE
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1       7 ARMENGOL,EDUARDO     ELITE  CICLISMO RIOJANO VEGABIKE 02:04:22           mt.
   2      53 SAENZ,DANIEL         MA-30  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   02:04:22           mt.
   3      24 OCHOA,ALEJANDRO      MA-30  KDDS RIOJANAS             02:09:35     5:13 min.
   4      52 GOICOECHEA,NESTOR    MA-30  HARENSE CLUB CICLISTA     02:09:56     5:34 min.
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 Clasificación de : CAMPEONATO RI OJANO MASTER 4 0 , 5 0
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     148 IBAÑEZ,IVAN          MA-40  PASION CICLISTA           02:04:22           mt.
   2     110 SANZ,SERGIO          MA-40  BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO 02:04:22           mt.
   3     125 FERNANDEZ,JOSE MARIA MA-40  HARENSE CLUB CICLISTA     02:04:22           mt.
   4     118 GARCIA,JESUS MANUEL  MA-40  BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO 02:05:31     1:09 min.
   5     123 ALMENDARIZ,JUAN JOSE MA-40  BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO 02:09:35     5:13 min.
   6     183 PUELLAS,JOSE IGNACIO MA-50  BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO 02:09:35     5:13 min.


